
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7832/

Código da publicação: 7832

Data da emissão do comprovante: 13/06/2025 09:50:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de frascos de vacinas reprodutiva IBR, BVD e Leptospirose, para uso no programa de
inseminação artificial (Projeto Pia) do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 17.550,00 (dezessete mil, quinhentos e cinquenta reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2023 00:00:0005-CONTRATO Nº 29-2023-J S A CLINICA E VETERINA... Baixar

25/07/2023 00:00:0004-TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 63-2023 Baixar

25/07/2023 00:00:0003-PARECER JURIDICO Baixar

25/07/2023 00:00:0001-COMUNICADO Baixar

25/07/2023 00:00:0000-TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7832/paquisicao-de-frascos-de-vacinas-reprodutiva-ibr-bvd-e-leptospirose-para-uso-no-programa-de-inseminacao-artificial-projeto-pia-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed9f4adf3d86efc13721409ff569a062.docx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92b01e8ed86ab859ea5c16574a3eecdd.docx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7788a3d681281044ea3aa0adc039b009.docx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7d3741ba4879fa62bf6af8316daebff.docx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdfde7d9c4164d8a16dcea4520988afb.docx

